
26.-27.9.2015 MČR na klasické trati Klepáčov, KSU Šumperk

Napsal uživatel Rose Riby
Středa, 07 Říjen 2015 09:39

V sobotu 26. 9. 2015 se pár (za to ale kvalitních) teplických jedinců vydalo do dalekého
Šumperka na MČR na klasické trati. Start byl ve 12:00, a proto jsme museli z Teplic vyjet už v
5:15. Cesta, pokud nepočítám Jirkův výlet na historický most a pár odboček, trvala 4 a půl
hodiny, a já jsem z ní většinu prospala. Původně měl jet ještě Lukáš Matějka, ten onemocněl,
takže jsem sebou měla ten největší a nejvíce pečující realizační tým.

      

Shromaždiště bylo v Klepáčově a závod pořádal KSU-Klub vytrvalostních sportů Šumperk. Já
jsem běžela na mapě Skřítek 1:15 000 a moji vetoši (asi již hůře vidí) běželi na mapě Klepáčov
1:10 000. Na shromaždišti jsme se schovali do stanu ke Kátě a Lence Dolejší (STB- Stadion
Nový bor).

  

V sobotu musely být všechny mistrovské kategorie v karanténě do 12:15, já jsem startovala v
čase 16. Na start jsme to z centra měli 1340m i s 80m převýšení. Převýšení na start se, ale
nevyrovnalo převýšení na mou první kontrolu. V 12:16 jsem odstartovala v kategorii D16 v C
rozběhu. Na první kontrolu jsem zvolila špatný postup, místo abych ten pěkný kopec oběhla,
jsem si ho vyšlapala. Na další kontroly to bylo z kopce dolů do údolí, pak zase do kopce a do
údolí a tak to pokračovalo víceméně celou cestu. Menší výběh na sběrku a do cíle. Nakonec
jsem byla ráda, že jsem se vrátila, i když jsem skončila ve finále D. Nejlépe se dařilo Petrovi v
H45 , tak tak se vešel do finále A. Jirka skončil chvíli za Lubošem, oba v neděli běželi finále B. 

  

Večer následovala dobrá večeře, nekonečné rady od psychologa, řidiče,
zásobovače…………..a Bělocha. U stolu vedle nás seděl pozdější vícemistr Jan Bet Procházka.

  

Les se mi v sobotu moc nelíbil, nejspíš mi to znechutil kopec už na jedničku. Čistý les rychle
přecházel do tmavého hustníku a terén byl v několika částech poset kameny, skálami a
skalkami. Mapa byla velmi bohatá na různé terénní detaily: skalky, kameny, kupky, světlinky,
hustníky, občas i výrazné stromy, ale hlavně tady byly plošinky (cca 345 plošinek).

  

V neděli ráno jsme si museli pospíšit se snídaní. Večer ještě nebyly startovky a ráno můj tým
zjistil, že startuji v 8. To ještě netušili, jak je těžké mě probudit. Do karantény to byly 3km a já
jsem tam přišla s rezervou 5 minut. Nedělní závod se mi líbil mnohem víc, měla jsem menší
převýšení a nedělala jsem velké chyby. Jednu dohledávku jsem měla na 6. Kontrole, běžela
jsem za holčinou z mé kategorie, ale ta mě stáhla do chyby. Nakonec jsem skončila třetí ve
finále D.

 1 / 4



26.-27.9.2015 MČR na klasické trati Klepáčov, KSU Šumperk

Napsal uživatel Rose Riby
Středa, 07 Říjen 2015 09:39

  

 Pěkně se umístil Luboš, který doběhl Jirku (myslím, že celou cestu „spolupracovali“). Vybíhali 4
minuty po sobě a nakonec spolu běželi většinu závodu. Petrovi se moc nedařilo, skončil ve
finále A 24, asi začínající rýmička.

  

Kolem půl třetí jsme vyjeli ze Šumperka, po cestě jsme všichni (až na Jirku) spali. Jsem moc
ráda, že jsem se zúčastnila, beru to jako novou zkušenost. A i když se mi semifinále nepovedlo,
bylo fajn fandit české reprezentaci. Chtěla bych poděkovat Lubošovi, Petrovi, Jiřímu za cenné
rady a veškerou péči, ale hlavně, že mě vzali sebou.

  

Sobota- semifinále:

  

D16C

  

1.Pataki Réka Dalida 40:54

  

26.Riby Rose 60:15

  

H45

  

1.Zuzánek Zdeněk 53:51

  

24.Bílý Petr 70:50

  

H50

  

 2 / 4



26.-27.9.2015 MČR na klasické trati Klepáčov, KSU Šumperk

Napsal uživatel Rose Riby
Středa, 07 Říjen 2015 09:39

1.Janovský Tomáš 47:05

  

36.Bruner Luboš 68:09

  

38.Wurz Jiří 69:29

  

ÂÂ 

  

Neděle-finále

  

D16D

  

1.Apro Vivien 30:31

  

3.Riby Rose 34:40

  

H45A

  

1.Pollák Jozef 55:35

  

24.Bílý Petr 82:56

  

H50B

 3 / 4



26.-27.9.2015 MČR na klasické trati Klepáčov, KSU Šumperk

Napsal uživatel Rose Riby
Středa, 07 Říjen 2015 09:39

  

1.Gera Tibor 67:30

  

2.Bruner Luboš 68:23

  

11.Wurz Jiří 76:19

 4 / 4


